Contratação de empresa visando à prestação de serviços na locação de estruturas (palco, 
iluminação, toldos, gerador, ornamentação, som etc.), divulgação e organização da II Cavalgada do 
Povoado da Onça, que acontecerá nos dias 29 e 30 de Março de 2014. 
VALOR: R$ 12.750,00 (Doze mil setecentos e cinquenta reais).